关于召开
“

第 16 届中国一东盟博览会轻工展 • 2019

中国一东盟智慧轻工发展论坛
”

的通知

为深入贯彻落实党的十九大精神及《中国制造2025》、《智

能制造发展规划（2016-2020年）》 、 《关于推进
“

一带 一 路
”

建

设科技创新合作专项规划》 和《广西工业高质量发展行动计划

(2018-2020年）》，以轻工业供给体系高质量发展为主攻方向，

推进信息化和工业化深度融合，引入互联网、 大数据、 云计算、

人工智能等信息技术， 推行智慧设计、 开发智慧产品、 建设智

慧工厂、 发展智慧园区、 打造智慧供应链、 建立智慧运营和服

务综合系统， 推动轻工业实现智慧发展；并根据我区独特的区

位优势， 主动融入国家
“

一带 一 路
”

建设中， 积极作为， 凝聚

共识， 深化合作。 在广西壮族自治区科学技术协会的指导下，

广西壮族自治区科学技术咨询中心、 广西人工智能学会、 广西

大数据技术学会、 广西信息安全学会、 广西企业科协联合会将

于2019年9月22日， 在广西南宁联合主办以
“

智慧轻工，智

慧生活
”

为主题的
“

第16届中国一东盟博览会轻工展. 2019

中国一 东盟智慧轻工发展论坛
”

。 现将有关会议事项通知如下：

一、 论坛名称

1